附件一：
“山东礼物”认证商品 申报材料明细
一、企业资质材料部分
(一) 法定代表人身份证明
(二) 企业营业执照 (副本)
(三) 食品流通许可证 (食品相关企业必须提供)
二、商品申报材料部分
(一) “山东礼物”认证商品申报表
(二) 原材料及商品质量检测报告 (食品相关企业必须提 供)
(三) 近一年销售量证明材料
(四) 制造商及第三方企业资质文件
(五) 知识产权及第三方知识产权授权文件
(六) 合作协议等。
[bookmark: _GoBack]附件 ： 法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：
经营期限：
姓    名：
职    务：
联系方式：
系                                的法定代表人。
特此证明。
(身份证复印件加盖公章)